
Contacto

Teléfono 917455088
Fax 917455482
Correo Electrónico emadjaecontratacion@oc.mde.es

Dirección Postal

Vitruvio 1
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/SP02002001/00000475E
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2021 a
las 13:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Estado Mayor de la Defensa
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rnzankZL11U%3D

Objeto del Contrato: Servicio de recogida de contenedores para destrucción de papel en el EMAD

Valor estimado del contrato 23.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.000 EUR.

Clasificación CPV
90511400 - Servicios de recogida de papel.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DESTRUCCIÓN CONFIDENCIAL DE DOCUMENTACIÓN, S.A.
NIF A81597320
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rnzankZL11U%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.100 EUR.

Motivación

Motivación Mejor relación Calidad-Precio conforme a los Criterios de adjudicación.
Fecha del Acuerdo 11/06/2021
Plazo de Formalización Del 11/06/2021 al 14/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/04/2021 a las 13:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Alquiler contenedor 240 litros
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
Mínimo servicio recogida (menos de 3 contenedores)

: PrecioSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Plazo recogida inferior a 24 horas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Recogida, transporte y destrucción de contenedor

: PrecioSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Servicio recogida, trituración y visualización documentación confidencial
: PrecioSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7xxxjKSgiRGmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000006849209 |  2021-971452 | Thu, 17 Jun 2021 13:48:24:849 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15519823899467986519912147746961784274 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7xxxjKSgiRGmq21uxhbaVQ%3D%3D


MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


